
UCHWAŁA NR CXVI/1034/98

Rady Miasta Krakowa

z dnia 8 maja 1998 r.

w sprawie zamiany nieruchomości pomiędzy Gminą Kraków
a Spółdzielnią Mieszkaniową „Ziemi Krakowskiej” w Krakowie ul. Solskiego 1.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie terytorialnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz.
U. Nr 58 poz. 261, Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106,
poz. 679, Nr 107, poz. 686, Nr 113 poz. 734 i Nr 123 poz. 775/ oraz art. 15 ust. 1
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /Dz. U. Nr 115
poz. 741/ - Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości stanowiących własność Gminy

Kraków na nieruchomości stanowiące własność Spółdzielni Mieszkaniowej „Ziemi
Krakowskiej” w następujący sposób:

1/ Gmina Kraków przekazuje na własność Spółdzielni Mieszkaniowej „Ziemi
Krakowskiej” działki znajdujące się w obszarze mieszkaniowo-usługowym
częściowo zabudowane budynkami wielomieszkaniowymi, położone pomiędzy
ulicami Zdrową, Żabiniec i Stefana Jaracza:

a/ w obrębie 44 Krowodrza nr:
448/3 o pow. 878 m2 obj. KW 228976,
473 o pow. 1109 m2 obj. KW 202343,
477/6 o pow. 4875 m2 obj. KW 188123,

b/ w obrębie 88 - małym nr:
36/18 o pow. 395 m2, 36/20 o pow. 625 m2,
36/22 o pow. 60 m2 obj. KW 221470,

c/ udział 9/160 Gminy Kraków w działce nr 477/8 o pow. 3172 m2

w obr. 44 Krowodrza obj. KW 173327,

d/ udział 7/40 Gminy Kraków w działce nr 474/2 o pow. 3914 m2

w obr. 44 Krowodrza obj. KW 103471,

e/ działki przeznaczone do zamiany przy ul. Żabiniec nr: 448/1, 449, 448/4, 448/5,



-  2  -

2/ Spółdzielnia Mieszkaniowa „Ziemi Krakowskiej” przekazuje na własność Gminy
Kraków działki znajdujące się w obszarze mieszkaniowym, mieszkaniowo-
usługowym, tras komunikacyjnych i sportu, położone przy ul. Łużyckiej, Stefana
Jaracza i Żabiniec:

a/ w obr. 63 Podgórze działkę nr 35/2 o pow. 454 m2 obj. KW 18933 zabudowaną
budynkiem mieszkalnym o pięciu mieszkaniach i czterech garażach,

b/ w obr. 44 Krowodrza działkę nr:
426/4 o pow. 2229 m2 obj. KW 170801,
472/1 o pow. 28 m2 obj. KW 185596,
479/1 o pow. 51 m2 obj. KW 123773,
486 o pow. 5208 m2 obj. KW 145146,

c/ w obr. 64 Podgórze działkę nr:
116/8 o pow. 149 m2 obj. KW 146906,
116/10 o pow. 2078 m2 obj. KW 226529,
116/11 o pow. 2698 m2 obj. KW 146907.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


